
OBJEDNÁVKA číslo: 6440-Log2-2018-085
Název: Nákup osobních ochranných pomůcek a potřeb pro AHNM Praha • region Pardubice - viz příloha 

Nákup k rámcové smlouvě Č.6440-Log1-2018-058

Prodávající
PÍCHÁ Safety, s.r.o.
Vokruži 2158/12 
130 00 Praha3

IČ 272 08 117 
DIČ CZ272 C8 117 
Bank.spojenr Fio banka, a.s., č.ú. 21700217/2010

Kupující:
česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6. 160 01
Jejiž jménem jedná:

se sídlem na adrese: VZ 6440 Praha, Hradební 772/12,110 05 Praha 1 
IČ 60 162 694 DIČ CZ601 626 94 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, útvar 701 
Č.ú. 404881/0710

Fakturu ve 2 vyhotoveních zažlete na adresu; AHNM Pardubice, Teplého 1699, Pardubice, PSČ 530 02

Termín splatnosti uvádějte 30 dnů
Zakázkový vztah se řídí Zákonem číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Objednáváme u Vás dodávku zboii v souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou č. 6440-Log1-2018-058
Pol.
ČÍS.

Označení a specifikace materiálu nebo výrobku

Objednáváme u Vás nákup;
Osobní ochranné pomůcky a potřeby dle přílohy

Měrná
jedn.

ks

Počet Cena za 
mjbez DPH

174 773,00

Cena celkem

211 475,33

Cena celkem bez DPH

Hodnota DPH

Cena celkem s 21% DPH

174 773,00

36 702,33
211 475,33

Místo dodáni: skla<^HN^PardubicOjeDléh^899^ardubjce^3^2
Kontaktní osoba:
Termín dodáni: do 10 pracovních dní po oboustranném podpisu objednávky 
Odpovědnost za vady
V souladu s rámcovou smlouvou.
Smluvní pokuty
V souladu s rámcovou smlouvou.
Platební a fakturační podmínky
V souladu s rámcovou smlouvou.
Dodavatel svým podpisem této objednávky potvrzuje, že objednávku v plném rozsahu bez výhrad přijímá.



Počet listů: 5

Dodavatel: PÍCHÁ Safety, s.r.o.
IČ: 272 08 117

Telefon: 775241063

Příloha č.l k objednávce 6440 - Log2 -2018-085

P.Č.
Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 

popis zboží dle parametrů
MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem
v Kč vč. DPH

1

Pracovní kalhoty do pasu
- materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270 
g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na 
bocích,levé nohavici u kolena i na zadním díle.
Barva - kombinace černé s oranžovou.

ks 5
2x56
2x58
1 x 60

405,00 21% 490,05 2 025,00 2 450,25

2.

Pracovní kalhoty do pasu dámké
- materiál: nejméně 100% bavlna, 260 g/m2
Funkční kapsy na bocích,levé nohavici u kolena i na 
zadním díle.
Barva - kombinace Šedo -oranžové.

ks 2
1 x44
1 x46

259,00 21% 313,39 518,00 626,78

3.

Pracovní kalhoty do pasu -prodloužená délka
- materiál: nejméně 100% bavlna , 260 g/m2..
Funkční kapsy na bocích,levé nohavici u kolena i na 
zadním díle. Zesílená kolena.
Barva - kombinace černo- šedá.

ks 1 1 x 52 255,00 21% 308,55 255,00 308,55

4.

Pracovní kalhoty s ladem
- materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270 
g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na 
bocích,levé nohavici u kolena i na zadním díle a na 
ladu. Dvě kšandy přes ramena na zapínání 
přezkami na ladu.
Barva - kombinace černo- šedá.

ks 9

1 x 48
1 x 50
1 x 52 
3x54 
2x56
1 x 58

505,00 21% 611,05 4 545,00 5 499,45

5.

Pracovní kalhoty s ladem -prodloužená délka
- materiál: kepr 100 % bavlna, 260 g/m2 Funkční 
kapsy na bocích,levé nohavici u kolena i na zadním 
díle a na ladu. Dvě kšandy přes ramena na 
zapínání přezkami na ladu.
Barva- kombinace černo-šedá.

ks 2 2x58 319,00 21% 385.99 638,00 771,98

6.

Pracovní bunda
- materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270 
g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na 
prsou a bocích. Náplety na rukávech a okolo pasu. 
Barva - kombinace černé s oranžovou.

ks 9

1 x 48
1 x 52 
3x54 
2x56 
2x58

459,00 21% 555.39 4 131,00 4 998,51

7.

Pracovní bunda prodloužená délka
- materiál: nejméně 100% bavlna , 260 g/m2,
Funkční kapsy na prsou a bocích. Náplety na 
rukávech.
Barva - kombinace černo-šedá

ks 2
1 x 56
1 x 58

339.00 21% 410,19 678,00 820,38

8.

Pracovní obuv - polobotky
- materiál: prodyšná kůže. Protiskluzová podešev 
odolná proti pohonným hmotám, absorpce energie v 
patě, prodyšný nepromokavý kožený svršek. Bez 
ocelové tužinky ve špičce, uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti.
Barva černá.

pár 6

1 x 37
1 x 40 
2x42 
2x46

279,00 21% 337,59 1 674,00 2 025,54



9.

Pracovní obuv - kotníčková
- materiál: prodyšná kůže. Protiskluzová podešev 
odolná proti pohonným hmotám, absorpce energie v 
patě, prodyšný nepromokavý kožený svršek. Bez 
ocelové tužinky ve špičce, uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti.
Barva černá.

pár 11

1 x 38 
2x42 
2x43 
3x44 
2x45
1 x 46

279,00 21% 337,59 3 069,00 3 713,49

10.

Pracovní zateplená bunda ■ nepromokavá
- materiál: 100% polyester mikrovlákno povrstvený 
PVC, 220 g/m2, podšívka 100% polyester. 
Prodloužený střih, odepínací zateplená kapuce 
nastavitelné manžety na suchý zip., zapínání na zip, 
který je krytý légou s druky, funkční kapsy, vnitřní 
kapsa na mobil, polyesterová podšívka se zipem 
přizpůsobená pro strojní vyšívání.
Barva černá.

ks 11

1 xM
2 x L

4 x XL
4 x XXL

935,00 21% 1 131,35 10 285,00 12 444,85

11.
Pracovní tričko - krátký rukáv
- materiál: 100% bavlna, 155 g/m2.
Barva černá, šedá, modrá.

ks 41

4 x M
2 x L

24 x XL
9 x XXL

2 x XXXL

44,00 21% 53,24 1 804,00 2 182,84

12.

Pracovní tričko - dlouhý rukáv
- materiál: 100% bavlna, 155 g/m2.
Barva černooranžová.

ks 12

4 x M
1 xL

4 x XL
2 x XXL

1 x XXXL

135,00 21% 163,35 1 620,00 1 960,20

13.

Fleecová bunda
- materiál: 100% polyester, 360 g/m2. Spodní lem ke 
stažení na šňůrku.
Barva černá, modrá, červená (muži/ženy)

ks 20

1 xS
5 x M
3 x L

3 x XL
5 x XXL

3 x XXXL

309,00 21% 373,89 6180,00 7 477,80

14.

Pracovní cepice - zimní
■ materiál: min. 50 % vlna, Systém windstopper. 

Barva černá, modrá. ks 27 399,00 21% 482,79 10 773,00 13 035,33

15.

Respirátor s výdechovým ventilem
- materiál: celofiltrační. Jednorázový ochranný ve 
tvaru skořápky s ventilem třídy FFP3, upevnění na 2 
nastavitelné gumičky, nosní tvarovací pásek, vnitřní 
strana respirátoru lemována gumovou obrubou. Pro 
ochranu dýchacích orgánů uživatele proti 
vdechování pevných částic, vodních a kapalných 
aerosolů, mlhou, dýmem, viry, bakteriemi a sporami. 
Barva bílá.

ks 115 — 194,00 21% 234,74 22 310,00 26 995,10

16.

Ponožky
- materiál: 70 % bavlna, 25 % polypropylen, 5 % 
elastan.
Barva černá, modrá.
NE ČERNÉ - BARVÍ NOHY!!!!

ks 134

11 x 39-40 
51 x 41-42 
33 x 43-44 
39 x 45-46

33,00 21% 39,93 4 422,00 5 350,62



17.

DUllUd bUHblItílIUVd JdIU f pUUZIIII-----------------------
■materiál: vnější: 96% polyester, 4% spandex, TPU 
membrána, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 
mm odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 
hod. paropropustnost. Větru odolná a vodu 
odpudivá, prodyšná a strečová laminovaná 
softshellová tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, 
boční kapsy, s odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 9

1 xL
3 x XL

3 x XXL
2 x XXXL

725,00 21% 877,25 6 525,00 7 895,25

18.

Bunda softshellová -zimní (zateplená)
-materiál: vnější 94% polyester, 6% spandex - 320 
g/m2,, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 mm 
odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 hod. 
paropropustnost. Větru odolná a vodu odpudivá, 
prodyšná a strečová laminovaná softshellová 
tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, boční kapsy, s 
odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 8

1 xM
1 xL

2 x XL
4 x XXXL

875,00 21% 1 058,75 7 000,00 8 470,00

19.

Bunda softshellová -zimní (zateplená)
-materiál: vnější 94% polyester, 6% spandex - 320 
g/m2,, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 mm 
odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 hod. 
paropropustnost. Větru odolná a vodu odpudivá, 
prodyšná a strečová laminovaná softshellová 
tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, boční kapsy, s 
odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 1 1 x XXXXL 1 215,00 21% 1 470,15 1 215,00 1 470,15

20.

Ochranné brýle
- materiál: polykarbonátový panoramatický zorník, 
po stranách prodloužený pro ochranu proti nárazu, s 
ohebnými konci postranic, nastavitelná délka 
stranic, vhodné k použití i přes dioptrické brýle, 
použití: k mechanické práci - broušení, řezání, 
vrtání, atd.

ks 17 — 49,00 21% 59,29 833,00 1 007,93

21
Sluneční brýle
- materiál: polykarbonát, tmavé zorníky odolné proti 
poškrábání, ochrana před UV, natavitelné stranice.

ks 15 — 62,00 21% 75,02 930,00 1 125,30

22.

Vesta reflexní-lehká síťovina
- reflexní vesta z polyesteru, reflexní pásky, vesta 
použitelná na vrchní oděv.
Barva žlutá.

ks 12
6 x XL 6 

x XXL
75,00 21% 90,75 900,00 1 089,00

23.

Rukavice dielektrické
- materiál: kvalitní přírodní latex, určený pro 
ochranu před nebezpečným napětím, uvnitř 
antibakteriální bavlna, anatomické tvarováni, 
pružnost, citlivý hmat. do 1000V

pár 23
5x10 

13x11 5
x 12

715,00 21% 865,15 16 445,00 19 898,45

24.

Pracovní rukavice kožené
- materiál: přírodní kůže, nedělená dlaň, hřbet z 
bavlněné tkaniny se silnou pogumovanou manžetou, 
podšívka ve dlani, vysoká odolnost proti 
mechanickému zatížení.

pár 84

37x9
37x10
5x11
5x12

40,00 21% 48.40 3 360,00 4 065,60

25.

Ochranná přilba
- lehká polyetylénová fosetová skořepina s 
prodloužením nad zátylkem. Skořepina zavěšená v 
šesti bodech na polyesterovém náhlavním kříži. 
Velikost univerzální v rozpětí 52-62, nastavuje se 
náhlavní upínací páskou dle potřeby.
Barva oranžová.

ks 30 — 109,00 21% 131.89 3 270,00 3 956,70



26.
Pracovní obuv holínky PVC
- černé, ochrana před vodou, nečistotou, 
uklouznutím a minimálními mechanickými riziky.

pár 13

1 x 39
1 x 41
2x42
3x43
2x44
1 x45
1 x46

115,00 21% 139,15 1 495,00 1 808,95

27.
Pracovní rukavice textilní
-materiál: pletené rukavice z bavlněného úpletu

pár 42

2x7
8x8

11x9 16
x 10 5 x

11

5,00 21% 6,05 210,00 254,10

28.
Chránič sluchu - jednorázový
- materiál: viskoelastická pěna / 36 db

pár 90 ... 3,00 21% 3,63 270,00 326,70

29.
Chránič sluchu skořepinový - sluchátka
- materiál: polykarbonát / 25 db

ks 3 ... 109,00 21% 131,89 327,00 395,67

30.
Desinfekční krém na ruce
- desinfekční, 100 ml v tubě

ks 150
100 ml v 

tubě
20,00 21% 24,20 3 000,00 3 630,00

31.
Pasta mycí na ruce
- 320 g v kelímku

ks 280
320 g v 
kelímku

28,00 21% 33,88 7 840,00 9 486,40

32.
Ochranný krém na ruce
- ochranný, 100 ml v tubě

ks 170
100 ml v 

tubě
10,00 21% 12,10 1 700,00 2 057,00

33.
Krém na obuv
- 75 ml černý s houbičkou

ks 110 — 38,00 21% 45,98 4180,00 5 057,80

34.
Repelentní spray
- materiál: diethyltoluamid (DEET), 90 ml

ks 160 — 75,00 21% 90,75 12 000,00 14 520,00

35.
Prací prášek na barevné prádlo - obsah 2,8 kg 
(40 praní)
- odstraňování skvrn od 20 st.C.

ks 140 ... 65,00 21% 78,65 9100,00 11 011,00

36.
Zástěra kožená pro svářeče
- upevnění řemínky na zádech a v pase, chrání také 
částečně ramena.

ks 1 — 349,00 21% 422,29 349,00 422,29

37.

Rukavice svářečské kožené
- prstové celokožené pětiprsté rukavice z šedé 
štípané hověziny, tuhá manžeta 15 cm, bez 
podšívky, certifikát pro svářečské práce typ B

pár 1 11 49,00 21% 59,29 49,00 59,29

38.

Kukla svářecí, samostmívací
- zdrojem energie jsou solární články a také dvě 
Lithiové baterie (součást balení), velikost zorného 
pole: 100x60 mm, kukla vybavena ochranou před
UV zářením DIN 16, DIN rozjasněná (4), ztmavená 
(9-13) nastavitelná externě, Samostmívací filtr ve 
specifikaci 1/1/112 dle EN379

ks 1 ... 2 650,00 21% 3 206,50 2 650,00 3 206,50

39.

Zachycovací bezpečnostní postroj pro práci ve 
výškách
- (rozměr v pase 75- 100 cm) se zadním a předním 
kotvícím prvkem - nastavitelné ramenní a stehenní 
popruhy - prodloužený popruh k zadnímu 
záchytnému prvku - EN 361 CE 0082

ks 2 2 x XL 539,00 21% 652,19 1 078,00 1 304,38

40.

Rukavice chemicky odolné
- rukavice šité z bavlněného úpletu, máčené v PVC, 
odolné kyselinám a louhům, délka 35 cm.
Barva červená nebo žlutá

pár 10 10,5 68,00 21% 82,28 680,00 822,80



41.

Zimní pracovní rukavice
- zimní kombinované rukavice, dlaň z různobarevné

pár 11 30,00 21% 36,30 150,00 181,50
lícové nábytkové hověziny, hřbet a manžeta z bílé 
bavlněné tkaniny, teplá podšívka

D

Pracovní oblek jednorázový - kombinéza pro 
práci v šachtách a ČOV
- ochrana proti omezenému postřiku a prachu, 91 Y Yl

42.
lehkým rozstřikům kapalných chemikálií s nízkým 
rizikemn, ochrana proti azbestovému prachu, 
antistatické vlastnosti dle EN 1149-1, vysoká 
prodyšnost.
Barva bílá nebo modrá

ks 91 30 x XXL 
40 x XXXL

70,00 21% 84,70 6 370,00 7 707,70

Rukavice jednorázové latex
20 xL

70 x XL
43. - ochranné latexové pudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s potravinami. 100ks v bal.
bal. 90 68,00 21% 82.28 6120,00 7 405,20

Holínky gumofilcové 1 x 42

44.
- pracovní obuv s polyeserovým filoem s

pár 5
2x43

360,00 21% 435,60 1 800,00 2178,00
protiskluzovou podrážkou, svrškem pryže a 1 x 45
polyesterového filcu, zateplené plstí, válené, EN 347 1 x 46

Celková nabídková cena bez DPH a vč. DPH 174 773,00 211 475,33

Bc. Dagmar SUCHOMELOVA

Jméno, příjmení


